

P.A. Savværk, Korinth A/S

Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg

CVR-nr. 87 12 41 18

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

Dirigent:

.....
Kim Axelsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	P.A. Savværk, Korinth A/S
Adresse, postnr., by	Kaj Lykkesvej 13, 5600 Faaborg
CVR-nr.	87 12 41 18
Stiftet	28. november 1979
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Telefon	62 65 10 09
Bestyrelse	Lars-Henrik T. Ermose, formand Kim Axelsen John Bojesen Christian Bjerg
Direktion	Kim Axelsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	18.470.017	18.143.502	19.714.833	17.327.778	15.675.656
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	4.495.815	5.422.021	5.829.525	4.450.262	3.881.548
Resultat af primær drift	2.090.425	3.092.383	3.301.155	2.888.925	2.326.953
Resultat af finansielle poster	-42.570	-200.941	-44.494	-75.709	-209.981
Årets resultat	2.180.831	2.875.244	3.295.267	2.175.171	1.584.760
Balancesum	31.794.013	35.243.919	35.757.175	35.194.455	28.538.076
Egenkapital	13.882.536	13.139.705	11.914.461	9.619.194	8.444.023
Nøgletal					
Afkastningsgrad	6,2 %	8,7 %	9,3 %	9,1 %	8,2 %
Soliditetsgrad	43,7 %	37,3 %	33,3 %	27,3 %	29,6 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
	47	46	46	46	41

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af savværkdrift samt produktion, fremstilling og salg af træprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.180.831 kr. mod et overskud på 2.875.244 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 13.882.536 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det internationale samfund er i foråret 2020 ramt af udbrud af corona virus. Det må forventes, at dette får en effekt på virksomhedens drift.

Som følge af ovenstående forventes der et faldende resultat i 2020. Ledelsen har dog svært ved at opgøre påvirkningerne som følge af Corona virussen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	18.470.017	18.143.502
2	Personaleomkostninger	-13.974.202	-12.721.481
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.630.178	-1.492.107
	Resultat før finansielle poster	2.865.637	3.929.914
	Finansielle indtægter	53.461	300
3	Finansielle omkostninger	-96.031	-201.241
	Resultat før skat	2.823.067	3.728.973
4	Skat af årets resultat	-642.236	-853.729
	Årets resultat	2.180.831	2.875.244
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.900.000	1.438.000
	Overført resultat	-719.169	1.437.244
		2.180.831	2.875.244

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.884.388	3.012.337
	Produktionsanlæg og maskiner	6.005.971	7.237.500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.140	150.340
		<u>9.006.499</u>	<u>10.400.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.006.499</u>	<u>10.400.177</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	4.268.595	8.652.588
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.915.848	9.106.091
		<u>15.184.443</u>	<u>17.758.679</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.710.559	5.000.090
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.047	1.602.943
	Andre tilgodehavender	893.809	242.048
	Periodeafgrænsningsposter	455.926	167.957
		<u>7.556.341</u>	<u>7.013.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.730</u>	<u>72.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.787.514</u>	<u>24.843.742</u>
	AKTIVER I ALT	<u>31.794.013</u>	<u>35.243.919</u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	10.482.536	11.201.705
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.900.000	1.438.000
	Egenkapital i alt	13.882.536	13.139.705
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	634.241	716.905
	Hensatte forpligtelser i alt	634.241	716.905
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.964.009	2.790.577
	Leasingforpligtelser	842.930	1.362.195
	Anden gæld	902.999	0
		3.709.938	4.152.772
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.390.465	1.372.015
	Gæld til banker	2.656.725	3.985.892
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.710	486.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.941.686	2.772.544
	Gæld til tilknyttede virksomheder	225.281	12.326
	Skyldig selskabsskat	724.900	873.565
	Anden gæld	3.568.582	3.859.535
8	Periodeafgrænsningsposter	3.027.949	3.871.966
		13.567.298	17.234.537
	Gældsforpligtelser i alt	17.277.236	21.387.309
	PASSIVER I ALT	31.794.013	35.243.919

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser
 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	9.764.461	1.650.000	11.914.461
Overført via resultatdisponering	0	1.437.244	1.438.000	2.875.244
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	11.201.705	1.438.000	13.139.705
Overført via resultatdisponering	0	-719.169	2.900.000	2.180.831
Udloddet udbytte	0	0	-1.438.000	-1.438.000
Egenkapital 30. april 2020	500.000	10.482.536	2.900.000	13.882.536

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for P.A. Savværk, Korinth A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af råtræ og fremstillede varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 - 50 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 - 10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 10 år

Grunde afskrives ikke.

Kunst afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råtræ, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Leasingforpligtelser**

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.372.360	9.997.670
Pensioner	1.690.405	1.623.803
Andre omkostninger til social sikring	610.727	830.936
Andre personaleomkostninger	300.710	269.072
	<u>13.974.202</u>	<u>12.721.481</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>47</u>	<u>46</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	56.005
Renteomkostninger i øvrigt	68.007	145.236
Andre finansielle omkostninger	28.024	0
	<u>96.031</u>	<u>201.241</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	724.900	873.565
Årets regulering af udskudt skat	-82.664	-19.836
	<u>642.236</u>	<u>853.729</u>

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. maj 2019	8.110.846	25.081.513	1.442.412	34.634.771
Tilgang i årets løb	0	236.500	0	236.500
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 30. april 2020	8.110.846	25.318.013	1.442.412	34.871.271
Af- og nedskrivninger				
1. maj 2019	5.098.509	17.844.013	1.292.072	24.234.594
Årets afskrivninger	127.949	1.468.029	34.200	1.630.178
Af- og nedskrivninger				
30. april 2020	5.226.458	19.312.042	1.326.272	25.864.772
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.884.388	6.005.971	116.140	9.006.499
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	1.357.315	0	1.357.315

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser 3.028 t.kr. (2018/19: 3.872 t.kr.) består af modtagne energitilskud, der først kan indtægtsføres i de efterfølgende regnskabsår.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Axelsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**Noter****10 Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter, i alt 0 kr. er der deponeret pantebrev på 1.890 t.kr. i matr. nr. 7 h m.fl. Fleninge By, Brahetrolleborg Sogn.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt 700 t.kr., der giver pant i matr. nr. 7 h m.fl. Fleninge By, Brahetrolleborg Sogn.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i matr. nr. 8 H Krarup By, Krarup og mat. nr. 3 C Søfælde By, Krarup. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant i driftsinventar, simple fordringer og varelager, i alt 6.000 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 1.357 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30. april 2020 udgør 1.362 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor Naturstyrelsen afgivet betalingsgaranti på i alt 500 t.kr.

11 Nærtstående parter**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Kim Axelsen Holding ApS	Kaj Lykkesvej 13, Faaborg	Kim Axelsen Holding ApS Kaj Lykkesvej 13 5600 Faaborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Højvang Axelsen

Direktion

På vegne af: P.A. Savværk Korinth A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-28 13:13:49Z

NEM ID 

Kim Højvang Axelsen

Dirigent

På vegne af: P.A. Savværk Korinth A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-28 13:13:49Z

NEM ID 

Kim Højvang Axelsen

Bestyrelse

På vegne af: P.A. Savværk Korinth A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-324461266310

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-28 13:34:03Z

NEM ID 

John Bojesen

Bestyrelse

På vegne af: P.A. Savværk, Korinth A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-130782598717

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-10-28 13:53:49Z

NEM ID 

Lars-Henrik Thorshauge Ermose

Bestyrelsesformand

På vegne af: P.A. Savværk, Korinth A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-871790687123

IP: 185.24.xxx.xxx

2020-10-29 18:00:50Z

NEM ID 

Christian Bjerg

Bestyrelse

På vegne af: P.A. Savværk, Korinth A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-876292425505

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-02 16:47:47Z

NEM ID 

Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-11-03 06:28:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>